REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

Nr. 2&%_3 Prot. Fier me.,;b_ .93 2026

PROJEKT VENDIM

Nr. 35 .date 5. 32026

“Pér miratimin e mbulimit té shpenzimeve té varrimit té té ndjerit Qirjako Ferti né
vlerén prej 84,000 lekésh”

Té& nderuar késhilltarg,
Projekt-Vendimi “Pér miratimin e mbulimit t& shpenzimeve té varrimit t&€ t&€ ndjerit Qirjako
Ferti né vlerén prej 84,000 lekésh™ &shté pé&rgatitur né mbéshtetje té:
e Ligjitnr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar;
e Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 pér “Menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” (i ndryshuar);
e Vendimit t€ Késhillit t€ Bashkisé Fier Nr. 118 ,dt 11.12..2025 «Pér miratimin e Programit
buxhetor afatmesém (PBA) 2026-2028 pérfundimtar dhe miratimin e buxhet té vitit 2026
», Miratimin nga Prefektura Fier me nr.1370/1 dt 24.12.2025
o Kérkesés nr.21 prot.,daté¢ 13.03.2026 protokolluar prané Bashkisé¢ Fier me nr.3523
prot.,daté 17.03.2026 t& Administratorit t&€ Njésisé Administrative Nr.3 Fier, pér mbulimin
e shpenzimeve té varrimit t&€ t€ ndjerit Qirjako Ferti mé daté 05.03.2026, dhe
dokumentacionit t€ dorézuar nga Ndérmarrja e Menaxhimit t€ Parqeve dhe Gjelbérimit,
protokolluar prané Bashkisé Fier me nr.3674 daté 19.03.2026 “Dérgim i dokumentacionit
té€ shérbimit t& varrimit t€ organizuar nga Ndérmarrja e Menaxhimit t&¢ Parqeve dhe
Gjelbérimit ,

PROPOZOJMI:

1. Miratimin e mbulimit t€ shpenzimeve t&€ varrimit t€ t&€ ndjerit Qirjako Ferti né vlerén prej
84,000 (tetédhjeté e katér mijé) lekés, i cili ishte i braktisur nga familjarét , sipas
dokumentacionit pérkatés financiar t& dorézuar nga Ndérmarrja e Menaxhimitt e Parqeve
dhe Gjelbérimit.

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier pér zbatimin e kétij vendimi.

Drejtoria e Financé, B:?e‘pit dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
Pranvera Ci

Esmeralda Kapllanaj

KRYETARI
Armando Subashi

= \_ ] Bt
Adresa: Lagjja ”Kastriof"; Rruga “Ramiz Ar itg{’; Nr.15 Fier- @PERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al

ASHK\R


DELL
Rectangle

DELL
Rectangle

DELL
Rectangle


